保護者　各位
　　高山村立高山小学校
　　　校長　　　荒　木　孝　史

○（バス１台：通常運行）、◎（バス２台：通常運行）

尻高方面 中山方面 尻高方面 中山方面

13:25 13:25 15:00 15:00

２ 土

３ 日

４ 月 15:10 14:50 会議
５ 火 ○ ○ ◎
６ 水 ○ ○ ◎ 16:00
７ 木 ○ ○ ◎ 16:00
８ 金 ○ ○ ◎
９ 土

１０ 日

１１ 月 15:10 14:50 会議
１２ 火 15:10 14:50 期末事務処理日
１３ 水 15:10 14:50 期末事務処理日
１４ 木 15:10 14:50 期末事務処理日
１５ 金 ○ ○ ◎
１６ 土

１７ 日

１８ 月 海の日
１９ 火 ○ ○ ◎
２０ 水 ○ ○ ◎ 16:00
２１ 木 ○ ○ ◎ 16:00
２２ 金 11:50 11:50 終業式 給食なし（３台同時発）
２３ 土

２４ 日

２５ 月

２６ 火

２７ 水

２８ 木

２９ 金

３０ 土

３１ 日

１
ＩＣＴ公開授業
（尻高、中山同時刻出発）（１，５年) (２,３,４,６年)

金

令和4年6月21日

７月の下校時スクールバス発車時刻のお知らせ

日 曜 備　　考第 １ 便（１５：２０） 第 ２ 便（１６：２０）

　このことについて、つぎのとおり運行しますので、お知らせします。
　なお、変更がある場合には、学級通信等でお伝えします。

夏休みの鼓笛練習やプール開放の日の運行につい

ては別紙でお知らせします。